
3. Kellermeisterschaft 2011
22.10.2011

Gau Starnberg
Referat Pistole



Endstand

Stand Nr Schütze Vorkampf Finalschüsse Gesamt

Punkte Ringe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Finale Meisterschaft

1 18 Birker Seyffarth 7 313 8,7 9,1 9,0 8,4 9,1 9,3 10,4 9,7 9,0 82,7 395,7

2 3 Andreas Laube 8 316 10,2 6,9 10,3 8,4 10,5 8,5 9,8 10,1 5,6 80,3 396,3

3 24 Vanessa Richter 9 246 10,1 9,5 10,0 9,5 9,8 9,8 10,5 9,0 78,2 324,2

4 19 Stephan Schätz 6 316 10,0 9,2 10,3 9,5 10,2 9,2 8,7 67,1 383,1

5 11 Christian Hanisch 7 311 7,6 8,0 10,4 10,2 8,1 8,2 52,5 363,5

6 15 Karl Heinz Sydow 6 297 10,0 7,6 8,2 8,2 6,0 40 337

7 17 Franz Albrecht 9 324 8,6 9,6 9,5 7,7 35,4 359,4

8 22 Thomas Flakus 8 319 9,5 9,4 0,0 18,9 337,9

9 23 Philipp Harms 7 318 10,6 6,8 17,4 335,4

10 20 Sonja Schilcher 9 311 7,5 7,5 318,5



Teilnehmer
Runden 12

Nr. Schütze Verein

1 Michael Laube Edelweiß Gilching

2 Evi Laube Edelweiß Gilching

3 Andreas Laube Edelweiß Gilching

4 Christoph Schmidt Aubachschützen Hochstadt

5 Wolfgang Seiler St. Seb. Aufkirchen

6 Anett Linzmeier Adlerschützen Wangen

7 Andreas Friedinger Adlerschützen Wangen

8 Vroni Patzel Adlerschützen Wangen

9 Manfred Erb Edelweiß Gilching

10 Kornelia Erb Edelweiß Gilching

11 Christian Hanisch Edelweiß Gilching

12 Helmut Jakob Adlerschützen Wangen

13 Thomas Heinicke Altschützen Feldafing

14 Felix Rausch Altschützen Feldafing

15 Karl Heinz Sydow FT09 Starnberg

16 Bettina Weidinger Aubachschützen Hochstadt

17 Franz Albrecht Aubachschützen Hochstadt

18 Birker Seyffarth Eichenlaub Raubling

19 Stephan Schätz Eichenlaub Raubling

20 Sonja Schilcher FSG Starnberg

21 Andreas Schilcher FSG Starnberg

22 Thomas Flakus SG Alt Bernried

23 Philipp Harms SG Alt Bernried

24 Vanessa Richter Altschützen Weidach

25 Peter Richter Altschützen Weidach

26

27
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39

40



Finale

Stand Nr Schütze Vorkampf Finalschüsse Gesamt

Punkte Ringe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Finale Meisterschaft

1 24 Vanessa Richter 9 246 10,1 9,5 10,0 9,5 9,8 9,8 10,5 9,0 78,2 324,2

2 17 Franz Albrecht 9 324 8,6 9,6 9,5 7,7 35,4 359,4

3 20 Sonja Schilcher 9 311 7,5 7,5 318,5

4 22 Thomas Flakus 8 319 9,5 9,4 0,0 18,9 337,9

5 3 Andreas Laube 8 316 10,2 6,9 10,3 8,4 10,5 8,5 9,8 10,1 5,6 80,3 396,3

6 23 Philipp Harms 7 318 10,6 6,8 17,4 335,4

7 18 Birker Seyffarth 7 313 8,7 9,1 9,0 8,4 9,1 9,3 10,4 9,7 9,0 82,7 395,7

8 11 Christian Hanisch 7 311 7,6 8,0 10,4 10,2 8,1 8,2 52,5 363,5

9 15 Karl Heinz Sydow 6 297 10,0 7,6 8,2 8,2 6,0 40 337

10 19 Stephan Schätz 6 316 10,0 9,2 10,3 9,5 10,2 9,2 8,7 67,1 383,1



Viertel-/Halbfinale

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Viertelfinale - Paarung 1

9 Manfred Erb : 12 Helmut Jakob 26 : 25 1 : 0

Viertelfinale - Paarung 2

10 Kornelia Erb : 1 Michael Laube 29 : 22 1 : 0

Viertelfinale - Paarung 3

19 Stephan Schätz : 6 Anett Linzmeier 27 : 26 1 : 0

Viertelfinale  -Paarung 4

15 Karl Heinz Sydow : 14 Felix Rausch 26 : 22 1 : 0

Halbfinale - Paarung 1

9 Manfred Erb : 15 Karl Heinz Sydow 25 : 26 0 : 1

Halbfinale - Paarung 2

10 Kornelia Erb : 19 Stephan Schätz 26 : 27 0 : 1



Vorrunde
Runden 12

Nr. Schütze Verein Punkte Ringe Durchschnitt

24 Vanessa Richter Altschützen Weidach 9 9 246 27,3

17 Franz Albrecht Aubachschützen Hochstadt 12 9 324 27,0

20 Sonja Schilcher FSG Starnberg 12 9 311 25,9

22 Thomas Flakus SG Alt Bernried 12 8 319 26,6

3 Andreas Laube Edelweiß Gilching 12 8 316 26,3

23 Philipp Harms SG Alt Bernried 12 7 318 26,5

18 Birker Seyffarth Eichenlaub Raubling 12 7 313 26,1

11 Christian Hanisch Edelweiß Gilching 12 7 311 25,9

9 Manfred Erb Edelweiß Gilching 12 7 311 25,9

10 Kornelia Erb Edelweiß Gilching 12 7 309 25,8

19 Stephan Schätz Eichenlaub Raubling 12 6 316 26,3

4 Christoph Schmidt Aubachschützen Hochstadt 12 6 312 26,0

15 Karl Heinz Sydow FT09 Starnberg 12 6 297 24,8

14 Felix Rausch Altschützen Feldafing 12 6 290 24,2

6 Anett Linzmeier Adlerschützen Wangen 12 5 313 26,1

1 Michael Laube Edelweiß Gilching 12 5 300 25,0

12 Helmut Jakob Adlerschützen Wangen 12 5 295 24,6

21 Andreas Schilcher FSG Starnberg 12 5 282 23,5

5 Wolfgang Seiler St. Seb. Aufkirchen 12 5 277 23,1

2 Evi Laube Edelweiß Gilching 12 5 269 22,4

16 Bettina Weidinger Aubachschützen Hochstadt 12 5 251 20,9

7 Andreas Friedinger Adlerschützen Wangen 12 4 288 24,0

25 Peter Richter Altschützen Weidach 9 4 200 22,2

8 Vroni Patzel Adlerschützen Wangen 12 4 262 21,8

13 Thomas Heinicke Altschützen Feldafing 12 4 247 20,6

26 12 0 0 0

27 12 0 0 0

28 12 0 0 0

29 12 0 0 0

30 12 0 0 0

31 12 0 0 0

32 12 0 0 0

33 12 0 0 0

34 12 0 0 0

35 12 0 0 0

36 12 0 0 0

37 12 0 0 0

38 12 0 0 0

39 12 0 0 0

40 12 0 0 0



Runde 1

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

6 Anett Linzmeier : 11 Christian Hanisch 27 : 30 0 : 1

Paarung 2

14 Felix Rausch : 19 Stephan Schätz 25 : 29 0 : 1

Paarung 3

5 Wolfgang Seiler : 23 Philipp Harms 22 : 28 0 : 1

Paarung 4

12 Helmut Jakob : 15 Karl Heinz Sydow 26 : 27 0 : 1

Paarung 5

17 Franz Albrecht : 16 Bettina Weidinger 27 : 15 1 : 0

Paarung 6

10 Kornelia Erb : 7 Andreas Friedinger 24 : 24 1 : 0

1

Paarung 7

2 Evi Laube : 20 Sonja Schilcher 29 : 25 1 : 0

Paarung 8

18 Birker Seyffarth : 9 Manfred Erb 24 : 28 0 : 1

Paarung 9

1 Michael Laube : 3 Andreas Laube 24 : 28 0 : 1

Paarung 10

4 Christoph Schmidt : 22 Thomas Flakus 27 : 27 1 : 0

1

Paarung 11

8 Vroni Patzel : 21 Andreas Schilcher 14 : 24 0 : 1

Paarung 12

13 Thomas Heinicke : #NV 18 : 1 : 0

Paarung 13

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 2

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

19 Stephan Schätz : 2 Evi Laube 25 : 20 1 : 0

Paarung 2

10 Kornelia Erb : 9 Manfred Erb 27 : 27 1 : 0

1

Paarung 3

23 Philipp Harms : 13 Thomas Heinicke 29 : 19 1 : 0

Paarung 4

15 Karl Heinz Sydow : 3 Andreas Laube 26 : 26 0 : 1

1

Paarung 5

4 Christoph Schmidt : 17 Franz Albrecht 23 : 28 0 : 1

Paarung 6

11 Christian Hanisch : 21 Andreas Schilcher 28 : 25 1 : 0

Paarung 7

8 Vroni Patzel : 16 Bettina Weidinger 21 : 19 1 : 0

Paarung 8

14 Felix Rausch : 6 Anett Linzmeier 26 : 26 0 : 1

1

Paarung 9

1 Michael Laube : 5 Wolfgang Seiler 22 : 23 0 : 1

Paarung 10

18 Birker Seyffarth : 7 Andreas Friedinger 27 : 23 1 : 0

Paarung 11

20 Sonja Schilcher : 22 Thomas Flakus 26 : 26 1 : 0

1

Paarung 12

12 Helmut Jakob : #NV 20 : 1 : 0

Paarung 13

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 3

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

19 Stephan Schätz : 17 Franz Albrecht 27 : 29 0 : 1

Paarung 2

11 Christian Hanisch : 10 Kornelia Erb 25 : 27 0 : 1

Paarung 3

23 Philipp Harms : 3 Andreas Laube 24 : 28 0 : 1

Paarung 4

20 Sonja Schilcher : 8 Vroni Patzel 24 : 22 1 : 0

Paarung 5

12 Helmut Jakob : 15 Karl Heinz Sydow 22 : 18 1 : 0

Paarung 6

6 Anett Linzmeier : 5 Wolfgang Seiler 26 : 26 1 : 0

1

Paarung 7

21 Andreas Schilcher : 13 Thomas Heinicke 16 : 24 0 : 1

Paarung 8

9 Manfred Erb : 4 Christoph Schmidt 24 : 26 0 : 1

Paarung 9

18 Birker Seyffarth : 2 Evi Laube 28 : 25 1 : 0

Paarung 10

16 Bettina Weidinger : 22 Thomas Flakus 21 : 25 0 : 1

Paarung 11

7 Andreas Friedinger : 14 Felix Rausch 19 : 15 1 : 0

Paarung 12

1 Michael Laube : #NV 27 : 1 : 0

Paarung 13

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 4

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

3 Andreas Laube : 10 Kornelia Erb 26 : 26 1 : 0

1

Paarung 2

17 Franz Albrecht : 4 Christoph Schmidt 23 : 28 0 : 1

Paarung 3

23 Philipp Harms : 19 Stephan Schätz 27 : 27 0 : 1

1

Paarung 4

12 Helmut Jakob : 20 Sonja Schilcher 26 : 27 0 : 1

Paarung 5

18 Birker Seyffarth : 6 Anett Linzmeier 26 : 26 1 : 0

1

Paarung 6

13 Thomas Heinicke : 11 Christian Hanisch 21 : 25 0 : 1

Paarung 7

1 Michael Laube : 8 Vroni Patzel 22 : 23 0 : 1

Paarung 8

5 Wolfgang Seiler : 22 Thomas Flakus 21 : 27 0 : 1

Paarung 9

9 Manfred Erb : 7 Andreas Friedinger 27 : 25 1 : 0

Paarung 10

15 Karl Heinz Sydow : 21 Andreas Schilcher 26 : 23 1 : 0

Paarung 11

16 Bettina Weidinger : 2 Evi Laube 12 : 20 0 : 1

Paarung 12

24 Vanessa Richter : 25 Peter Richter 26 : 23 1 : 0

Paarung 13

14 Felix Rausch : #NV 22 : 1 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 5

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

10 Kornelia Erb : 3 Andreas Laube 21 : 26 0 : 1

Paarung 2

17 Franz Albrecht : 4 Christoph Schmidt 27 : 25 1 : 0

Paarung 3

20 Sonja Schilcher : 18 Birker Seyffarth 27 : 27 1 : 0

1

Paarung 4

19 Stephan Schätz : 11 Christian Hanisch 25 : 30 0 : 1

Paarung 5

22 Thomas Flakus : 12 Helmut Jakob 27 : 26 1 : 0

Paarung 6

15 Karl Heinz Sydow : 9 Manfred Erb 25 : 27 0 : 1

Paarung 7

6 Anett Linzmeier : 8 Vroni Patzel 26 : 17 1 : 0

Paarung 8

2 Evi Laube : 3 Andreas Laube 24 : 24 1 : 0

1

Paarung 9

5 Wolfgang Seiler : 23 Philipp Harms 18 : 23 0 : 1

Paarung 10

21 Andreas Schilcher : 7 Andreas Friedinger 24 : 24 0 : 1

1

Paarung 11

1 Michael Laube : 24 Vanessa Richter 27 : 28 0 : 1

Paarung 12

16 Bettina Weidinger : 14 Felix Rausch 24 : 25 0 : 1

Paarung 13

25 Peter Richter : #NV 21 : 1 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 6

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

3 Andreas Laube : 17 Franz Albrecht 25 : 25 1 : 0

1

Paarung 2

20 Sonja Schilcher : 11 Christian Hanisch 26 : 25 1 : 0

Paarung 3

6 Anett Linzmeier : 18 Birker Seyffarth 26 : 22 1 : 0

Paarung 4

9 Manfred Erb : 23 Philipp Harms 26 : 27 0 : 1

Paarung 5

4 Christoph Schmidt : 2 Evi Laube 26 : 20 1 : 0

Paarung 6

19 Stephan Schätz : 10 Kornelia Erb 25 : 27 0 : 1

Paarung 7

22 Thomas Flakus : 7 Andreas Friedinger 27 : 26 1 : 0

Paarung 8

24 Vanessa Richter : 8 Vroni Patzel 26 : 24 1 : 0

Paarung 9

14 Felix Rausch : 12 Helmut Jakob 26 : 24 1 : 0

Paarung 10

15 Karl Heinz Sydow : 13 Thomas Heinicke 25 : 22 1 : 0

Paarung 11

5 Wolfgang Seiler : 1 Michael Laube 25 : 28 0 : 1

Paarung 12

25 Peter Richter : 21 Andreas Schilcher 24 : 19 1 : 0

Paarung 13

16 Bettina Weidinger : #NV 21 : 1 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 7

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

20 Sonja Schilcher : 3 Andreas Laube 25 : 25 1 : 0

1

Paarung 2

11 Christian Hanisch : 22 Thomas Flakus 22 : 27 0 : 1

Paarung 3

23 Philipp Harms : 6 Anett Linzmeier 26 : 24 1 : 0

Paarung 4

17 Franz Albrecht : 4 Christoph Schmidt 26 : 24 1 : 0

Paarung 5

14 Felix Rausch : 10 Kornelia Erb 22 : 28 0 : 1

Paarung 6

24 Vanessa Richter : 19 Stephan Schätz 29 : 26 1 : 0

Paarung 7

2 Evi Laube : 9 Manfred Erb 26 : 25 1 : 0

Paarung 8

18 Birker Seyffarth : 15 Karl Heinz Sydow 27 : 23 1 : 0

Paarung 9

7 Andreas Friedinger : 13 Thomas Heinicke 29 : 23 1 : 0

Paarung 10

1 Michael Laube : 12 Helmut Jakob 27 : 26 1 : 0

Paarung 11

25 Peter Richter : 8 Vroni Patzel 20 : 21 0 : 1

Paarung 12

5 Wolfgang Seiler : 21 Andreas Schilcher 24 : 24 0 : 1

1

Paarung 13

16 Bettina Weidinger : #NV 22 : 1 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 8

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

20 Sonja Schilcher : 3 Andreas Laube 27 : 28 0 : 1

Paarung 2

23 Philipp Harms : 10 Kornelia Erb 27 : 22 1 : 0

Paarung 3

17 Franz Albrecht : 22 Thomas Flakus 28 : 25 1 : 0

Paarung 4

18 Birker Seyffarth : 11 Christian Hanisch 21 : 26 0 : 1

Paarung 5

4 Christoph Schmidt : 24 Vanessa Richter 28 : 29 0 : 1

Paarung 6

6 Anett Linzmeier : 2 Evi Laube 26 : 25 1 : 0

Paarung 7

8 Vroni Patzel : 1 Michael Laube 24 : 26 0 : 1

Paarung 8

9 Manfred Erb : 15 Karl Heinz Sydow 28 : 23 1 : 0

Paarung 9

14 Felix Rausch : 7 Andreas Friedinger 28 : 24 1 : 0

Paarung 10

19 Stephan Schätz : 13 Thomas Heinicke 25 : 28 0 : 1

Paarung 11

25 Peter Richter : 21 Andreas Schilcher 19 : 26 0 : 1

Paarung 12

12 Helmut Jakob : 16 Bettina Weidinger 28 : 21 1 : 0

Paarung 13

5 Wolfgang Seiler : #NV 20 : 1 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 9

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

3 Andreas Laube : 20 Sonja Schilcher 25 : 26 0 : 1

Paarung 2

17 Franz Albrecht : 23 Philipp Harms 28 : 27 1 : 0

Paarung 3

11 Christian Hanisch : 10 Kornelia Erb 28 : 27 1 : 0

Paarung 4

6 Anett Linzmeier : 24 Vanessa Richter 27 : 28 0 : 1

Paarung 5

22 Thomas Flakus : 1 Michael Laube 27 : 23 1 : 0

Paarung 6

9 Manfred Erb : 14 Felix Rausch 23 : 24 0 : 1

Paarung 7

18 Birker Seyffarth : 4 Christoph Schmidt 29 : 30 0 : 1

Paarung 8

2 Evi Laube : 13 Thomas Heinicke 15 : 27 0 : 1

Paarung 9

15 Karl Heinz Sydow : 7 Andreas Friedinger 23 : 25 0 : 1

Paarung 10

21 Andreas Schilcher : 19 Stephan Schätz 23 : 25 0 : 1

Paarung 11

12 Helmut Jakob : 8 Vroni Patzel 22 : 27 0 : 1

Paarung 12

5 Wolfgang Seiler : 16 Bettina Weidinger 19 : 25 0 : 1

Paarung 13

25 Peter Richter : #NV 26 : 1 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 10

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

3 Andreas Laube : 17 Franz Albrecht 26 : 29 0 : 1

Paarung 2

20 Sonja Schilcher : 24 Vanessa Richter 23 : 26 0 : 1

Paarung 3

23 Philipp Harms : 11 Christian Hanisch 24 : 26 0 : 1

Paarung 4

22 Thomas Flakus : 6 Anett Linzmeier 26 : 26 1 : 0

1 0

Paarung 5

4 Christoph Schmidt : 14 Felix Rausch 26 : 27 0 : 1

Paarung 6

10 Kornelia Erb : 7 Andreas Friedinger 26 : 22 1 : 0

Paarung 7

13 Thomas Heinicke : 9 Manfred Erb 21 : 26 0 : 1

Paarung 8

1 Michael Laube : 19 Stephan Schätz 26 : 28 0 : 1

Paarung 9

8 Vroni Patzel : 2 Evi Laube 20 : 22 0 : 1

Paarung 10

18 Birker Seyffarth : 16 Bettina Weidinger 28 : 22 1 : 0

Paarung 11

25 Peter Richter : 12 Helmut Jakob 23 : 24 0 : 1

Paarung 12

21 Andreas Schilcher : 15 Karl Heinz Sydow 24 : 26 0 : 1

Paarung 13

5 Wolfgang Seiler : #NV 28 : 1 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 11

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

3 Andreas Laube : 17 Franz Albrecht 27 : 27 0 : 1

1

Paarung 2

24 Vanessa Richter : 11 Christian Hanisch 27 : 22 1 : 0

Paarung 3

22 Thomas Flakus : 20 Sonja Schilcher 27 : 28 0 : 1

Paarung 4

23 Philipp Harms : 14 Felix Rausch 28 : 25 1 : 0

Paarung 5

10 Kornelia Erb : 6 Anett Linzmeier 28 : 26 1 : 0

Paarung 6

18 Birker Seyffarth : 19 Stephan Schätz 27 : 26 1 : 0

Paarung 7

2 Evi Laube : 4 Christoph Schmidt 21 : 24 0 : 1

Paarung 8

9 Manfred Erb : 7 Andreas Friedinger 24 : 24 1 : 0

1

Paarung 9

1 Michael Laube : 13 Thomas Heinicke 26 : 21 1 : 0

Paarung 10

8 Vroni Patzel : 15 Karl Heinz Sydow 24 : 26 0 : 1

Paarung 11

12 Helmut Jakob : 21 Andreas Schilcher 24 : 25 0 : 1

Paarung 12

25 Peter Richter : 5 Wolfgang Seiler 21 : 25 0 : 1

Paarung 13

16 Bettina Weidinger : #NV 24 : 1 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0



Runde 12

Nr. Name Nr. Name Ergebnis Punkte

Paarung 1

17 Franz Albrecht : 24 Vanessa Richter 27 : 27 0 : 1

1

Paarung 2

20 Sonja Schilcher : 10 Kornelia Erb 27 : 26 1 : 0

Paarung 3

11 Christian Hanisch : 3 Andreas Laube 24 : 26 0 : 1

Paarung 4

22 Thomas Flakus : 23 Philipp Harms 28 : 28 1 : 0

1

Paarung 5

4 Christoph Schmidt : 9 Manfred Erb 25 : 26 0 : 1

Paarung 6

14 Felix Rausch : 18 Birker Seyffarth 25 : 27 0 : 1

Paarung 7

15 Karl Heinz Sydow : 2 Evi Laube 29 : 22 1 : 0

Paarung 8

19 Stephan Schätz : 1 Michael Laube 28 : 22 1 : 0

Paarung 9

6 Anett Linzmeier : 12 Helmut Jakob 27 : 27 0 : 1

1

Paarung 10

7 Andreas Friedinger : 21 Andreas Schilcher 23 : 29 0 : 1

Paarung 11

5 Wolfgang Seiler : 8 Vroni Patzel 26 : 25 1 : 0

Paarung 12

13 Thomas Heinicke : 16 Bettina Weidinger 23 : 25 0 : 1

Paarung 13

25 Peter Richter : #NV 23 : 1 : 0

Paarung 14

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 15

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 16

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 17

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 18

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 19

#NV : #NV : 0 : 0

Paarung 20

#NV : #NV : 0 : 0


